
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. OSS/28/2023 (Rekonstrukce zahradního domku na pozemku Gymnázia Chomutov) 
 

Strana 1 (celkem 2) 

 

 

 

 

 

 

 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. OSS/28/2023 
uzavřené dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

 

(Smlouva o provedení rekonstrukce zahradního domku na pozemku Gymnázia Chomutov)   

(VZ-34308/2023)  

   

Smluvní strany:  

 

1. Objednatel:  

Gymnázium Chomutov, příspěvková organizace 

Sídlo:                           Mostecká 3000, 430 01 Chomutov 

Jednající:                    Mgr. Bc. Jaroslavem Zahrádkou, ředitelem školy 

IČ: 613 42 645  

DIČ:                            není plátce DPH 

Bankovní spojení:         KB Chomutov 

Číslo účtu:                  2110950217/0100 

Osoba oprávněná jednat jménem objednatele ve věcech technických: 

 Mgr. Bc. Jaroslav Zahrádka, ředitel školy  

 

 a 

 

2.   Zhotovitel:       „WORLD INVEST“ v.o.s.    

Sídlo:  Obecní 23, 431 11 Otvice 

Jednající: panem Václavem Kordulíkem, společníkem  

IČ: 14868938  

DIČ: CZ14868938 

Obchodní rejstřík, spis. zn.: oddíl AXXIII, vložka 251 

 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem   

Bankovní spojení:  ČSOB a.s. 

Číslo účtu: 266406032/0300 

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Stanislav Hyksa  

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

 Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. OSS/28/2023 

 

I.  
 

1. Shora uvedené smluvní strany se tímto dohodly, na změně č. II, odst. 1, a to následovně: 

 

 Zhotovitel se zavazuje provést dílo v celém rozsahu do 31. května 2024 (s možností dřívějšího 

plnění). 

 

 

 



Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. OSS/28/2023 (Rekonstrukce zahradního domku na pozemku Gymnázia Chomutov) 
 

Strana 2 (celkem 2) 

 

 

 

2. Ke změně termínu plnění dochází ve smyslu  čl. II, odst. 4 smlouvy, a to z důvodu klimatických 

podmínek nevhodných pro provádění příslušných technologií v souladu se souvisejícími 

technickými podmínkami a postupy a pro dodržení bezpečnosti a ochrany zdraví při práci. O této 

skutečnosti bude učiněn podrobný záznam do stavebního deníku. O tuto dobu je upravena lhůta pro 

provedení díla bez sankcí.   

 

II.   

 
1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny.  

2. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou originálech, z nichž zhotovitel i objednatel obdrží po 

jednom výtisku.  

3. Tento Dodatek č. 1 bude zveřejněn v úplném znění prostřednictvím registru smluv postupem dle 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel 

prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v tomto Dodatku č. 1, které 

by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob 

uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak 

podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede 

objednatel, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění tohoto Dodatku č. 1 byla zaslána 

zhotoviteli do jeho datové schránky. Dodatek č. 1 v listinné podobě nabývá platnosti dnem jeho 

uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

1. Zhotovitel i objednatel shodně prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetli, že 

byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 

srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení nebo lehkomyslnosti 

druhé strany, na důkaz čehož připojují své podpisy.  

 

 

V Chomutově dne 8. prosince 2023 

 

 

 

 ------------------------------------                                              -------------------------------------- 

 Za objednatele Za zhotovitele  

 Mgr. Bc. Jaroslav Zahrádka   Václav Kordulík  - společník     

 Ředitel školy  „WORLD INVEST“ v.o.s.  

Gymnázium Chomutov, příspěvková organizace    


